
Российская Федерация 
Республика Карелия

Администрация Повеиецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июня 2018 года № 65

Об осуществлении закупок на выполнение работ по обустройству парка по ул. Ленина в 
пгт. Повенец рамках муниципальной программы «Комфортная городская среда»

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ 
администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупки на право заключения муниципальных контрактов на 

выполнение работ по обустройству парка по ул. Ленина в пгт. Повенец рамках муниципальной 
программы «Комфортная городская среда» для муниципальных нужд путем проведения 
аукционов в электронной форме №5аэф-18 (далее по тексту -  аукционы).

2. Утвердить извещения о проведении аукционов и документации об аукционах 
(Приложения № 1,2).

3. Разместить извещения и документации об аукционах на официальном сайте единой 
информационной системы по адресу в сети Интернет http://zakupki.gov.ru в сроки, установленные 
законодательством.

4. Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Повенецкого 
городского поселения провести заседание по рассмотрению первых частей заявок на участие в 
аукционах в сроки, установленные законодательством.

5. Разместить протоколы рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционах 
на электронной площадке в сроки, установленные законодательством.

6. Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Повенецкого 
городского поселения рассмотреть вторые части заявок на участие и провести подведение итогов 
аукционов в сроки, установленные законодательством.

7. Разместить протоколы итогов аукционов на электронной площадке в сроки, 
установленные законодательством.

8. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Приложения:
1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №5аэф-18.
2. Документация об аукционе в электронной форме №5аэф-18.

Глава Повенецкого городского поселения А.Н. Конжезёрова

1

http://zakupki.gov.ru

